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Minä olen
 tullut

antamaan elä
män,

yltäkylläisen

elämän.
Joh. 10:1

0

Jeesus:

Mikä on elämän

tarkoitus?



Olen joskus kuullut sanottavan, että
jokaisen tulisi elämänsä aikana ratkais-
ta suhteensa kolmeen asiaan: 
1) itseensä 2) Jumalaansa ja 3) kuole-
maansa. Näiden kysymysten kanssa
liikutaan elämän peruskysymysten ja
elämän tarkoituksen äärellä.  
 

Raamatun mukaan Jumala on luonut
maailman sekä kaiken mitä se pitää
sisällään (1 Moos. 1-2). Jumala on luo-
nut meistä iankaikkisuusolentoja, joilla
on henki, sielu ja ruumis ja Raamatun
mukaan meidät on luotu Jumalan ku-
viksi (1 Moos. 1:27). Jumalan kuvana
oleminen sisältää sen, että meihin on
luotu kaipaus Jumalan puoleen. Saar-
naajan kirja 3:10 todistaa meille:
“Kaiken hän on tehnyt kauniisti aika-
nansa, myös iankaikkisuuden hän on
pannut heidän sydämeensä”.

Kristinoppi määritteleekin elämämme
kalleimman asian: “Jumala on luonut
ihmisen elämään hänen yhteydessään.
Sen tähden ihmissydän saa rauhan
vain Jumalassa. Jumalan ja Vapahta-
jamme Jeesuksen Kristuksen tuntemi-
nen ja Jumalan lapseksi pääseminen

Elämän tarkoitusta
etsimässä

on elämämme kallein asia.” Tämä on
elämämme tarkoitus. 

Jeesus totesi myös: “Minä olen tie ja
totuus ja elämä; ei kukaan tule Isän
tykö muutoin kuin minun kauttani”
(Joh. 14:6). Jeesus totisesti antoi hen-
kensä, jotta meillä rauha olisi Jumalan
kanssa. Hän antoi henkensä, jotta me
saisimme syntimme anteeksi.

Koska Jumala on luonut meihin jumal-
kaipuun, ja koska hän sanassaan lupaa,
että etsivä löytää, niin loogisena johto-
päätöksenä tästä seuraa: Me voimme
löytää elämämme tarkoituksen. Sen
tarkoituksen, jonka Luojamme on mei-
dät luodessaan meille antanut. 
 

Suhde itseeni on vaikea, sillä me kaikki
olemme perisynnin alaisia, eikä elämä
ole muutenkaan kohdellut meitä silkki-
hansikkain. 
 

Suhde Jumalaan on siinä mielessä hel-
pompi, että Jumala on ilmoittanut it-
sensä ja tahtonsa Pyhässä Raamatus-
sa, ja hänet voidaan siis löytää. 
 

Oman kokemukseni mukaan suhteeni
kuolemaani kykenen ratkaisemaan vain
siten, että minulla on Jumalan rauha
sydämessäni. Se hälventää myös su-
mua, joka häiritsee suhdettani itseeni.
Vasta kerran perillä kirkkaudessa saan
olla täydellisenä ylistämässä Jumalaa
ilman kyyneleitä, murhetta ja kipua
(Ilm. 21:4), mutta tässä ajassa olen vielä
epätäydellinen ja tarvitsen synneistä
vapauttajaa, Jeesusta Kristusta, joka
kuoli puolestani Golgatan ristillä, jotta
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Kymenlaakson Ev.-Lut. Kansanlähetys ry:n
yhteystiedot

Piirihallitus 2025
Kari Kasurinen (Puheenjohtaja)

Vesa Vainio (Varapuheenjohtaja)
Kalevi Komppa (sihteeri)

Inkeri Perälä (tiedotus lehdet)
Ritva Saari (pyhäkoulut)
Juha Huovi (kiinteistö)

Esa Niemelä (tiedotus FB ja nettisivut)

Toimitila ja toimisto:
Toimintakeskus Kohtaamispaikka

Kouvolankatu 26
45100 KOUVOLA

(postiosoite: Kouvolankatu 26 A)

Sähköposti: kymenlaaksonkl@sekl.fi
Nettisivut: https://kykl.fi/

facebook.com/kymenlaaksonkl
(voit klikata nettiosoitteita

päästäksesi sivulle)

Sihteeri Anne Heikkilä (osa-aikainen)
p. 041 318 8427

sähköposti: anne.heikkila@sekl.fi

Piirihallituksen puheenjohtaja
Kari Kasurinen

p. 041 495 9162
sähköposti: kari.kasurinen@sekl.fi
Varapuheenjohtaja Vesa Vainio 

p. 040 522 8786
sähköposti: vesa.vainio@sekl.fi

Yhdessä-lehden taitto, ulkoasu ja tekstit: Anne Heikkilä
Lehden kuvat: Anne Heikkilä ellei toisin mainita
Tilaisuuksien mainokset: Mari Niemelä

minulla rauha olisi Jumalan kanssa.
Elämäni tarkoitus on oppia tuntemaan
hänet, joka minua rakastaa. Elämäni
tarkoitus on palvella häntä. 
 

Jos olet onnistunut ratkaisemaan suh-
teesi itseesi, Jumalaasi ja kuolemaasi,
niin onnittelen sinua. Pysy kiinni siinä,
mitä olet oppinut. Jos et vielä ole on-

nistunut näitä ratkaisemaan, niin rupea
etsimään, sillä anova saa, etsivä löytää
ja kolkuttavalle avataan! (Matt. 7:7-8) 
 

Siunattua etsimisen ja löytämisen
matkaa elämäntarkoituksen tiellä! 

  Terveisin, 
     Jukka Repo, kotimaantyönjohtaja

Hyvä lukija!
Lähetämme edelleen lehden enim-
mäkseen sähköpostilla. Kouvolan
Toimintakeskus Kohtaamispaikassa on
saatavana lehteä paperisena. Voit tila-
ta itsellesi lehden tai muuttaa tilausta-
si lehdestä löytyvällä lomakkeella tai
lähettämällä sähköpostia:

kymenlaaksonkl@sekl.fi tai
soittamalla/lähettämällä viestiä: 
p. 041 318 8427. 
Jos haluat tukea tämän lehden teke-
mistä, voit antaa lahjoituksesi viitteellä
3008 lehden kustannuksiin. Seuraava
lehti ilmestyy elokuun lopussa.

https://kykl.fi/
https://www.facebook.com/kymenlaaksonkl


Menneitä tapahtumia

Haluaisitko toimia vapaaehtoisena työssämme?
Työmme kaipaa avuksi auttavia käsiä mm. seuraaviin tehtäviin:

messujen ja muiden tilaisuuksien musiikki: säestys ja esilaulu
suntio, esirukoilija ja tekstien lukija messuissa
pyhäkoulunopettaja
kahvituksen järjestäjä / leivonnaisten leipoja
kirjamyynti
lehden tekeminen (juttuja, kuvia, taittaminen)

Jos voisit olla näin (tai jollain muulla tavalla) palvelemassa, ota
yhteyttä: kymenlaaksonkl@sekl.fi tai p. 041 318 8427

12.4. oli Kouvolan Toimintakeskus Kohtaamispaikassa pääsiäismyyjäiset.
Tuotto 828,20 € meni lähettiemme Mikon ja Miian työhön Lähi-idässä.

Valokuvat: Anneli Ek-Sokura, Chandranie Töyräs ja Anne Heikkilä

Myyjäiset alkoivat pääsiäistrilo-
gialla, jossa käytiin läpi pääsiäisen
tapahtumat raamatuntekstein ja
lauluin. Kuvassa vas. Anne Heikki-
lä, Ritva Rantala ja edessä Maarit
Lamposaari.



La 5.7. bussimatka Kansanlähetyspäiville Kouvolasta

Lähtö klo 7 matkakeskukselta ja paluumatka Ryttylästä klo 20
(matkan kesto n. 1,5 h). Hinta 30€. Ilmoittautumiset 30.6. mennessä 

Anne Heikkilä: anne.heikkila@sekl.fi tai 041 318 8427

Kesän toimintaa

KOKO KESÄN AJAN:
Kouvolan Toimintakeskus Kohtaamispaikassa

(Kouvolankatu 26)
     Aamurukouspiiri tiistaisin klo 10

Kotkassa Luther-salilla (Kotkankatu 3)
     Raamattupiiri joka toinen tiistai klo 13 (parittomat viikot)

KYKL ja SLEY

Katso kesäseurat lehden takakannesta!

mailto:anne.heikkila@sekl.fi


Etsitkö elämällesi
tarkoitusta!

Monet tutkijat ovat havainneet eten-
kin nuorten kasvavan kiinnostuksen
uskonasioita kohtaan pohjoismaissa.
Ruotsissa ”Jeesus” hakusanana on
ollut jopa ykkönen joinakin kuukausina
nuorten keskuudessa. Nuoria haasta-
tellessa ovat he kertoneet syyksi kiin-
nostukseen elämän tarkoituksen ja
merkityksen etsimisen. Nuoret ovat
alkaneet etsiä vastauksia suuriin ky-
symyksiin: miksi elän, mitä kuoleman
jälkeen, kuka on tämän näkyvän
luonut?
Maailma huutaa vaatimuksia ja suori-
tuspaineita: kaikki on sinusta itsestäsi
kiinni. Kun taas Jumala huutaa, että
tule minun yhteyteeni, niin annan ras-
kautetulle levon (Matt. 11:28). Kun epä-
onnistumme tai emme täytä vaaditta-
via mittareita ovat keinomme selviy-
tymiseen vähissä. Vakavan sairauden
tai kuoleman edessä ei meitä hylätä
vakuuttaa Raamattu. En minä sinua
hylkää tai jätä, en minkään syyn
tähden (Hebr. 13:5).
Oletko sinä löytänyt vastauksia näihin
elämän tärkeimpiin kysymyksiin? Raa-
mattu antaa selkeät vastaukset näihin
suuriin kysymyksiin. Raamatun pää-
henkilönä on Jeesus ja sanoma siitä,
kuinka Jumala rakastaa luomaansa
ihmistä ja haluaisi pelastaa kaikki
ihmiset (1. Tim. 2:4).

Raam
attu
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Mitä sanot esim. seuraavista Raama-
tun helmistä: ”Palvelkaa Herraa, Juma-
laanne niin hän siunaa sinun ruokasi ja
juomasi, ja pitää puutteen kaukana
sinusta” (1 Moos. 23:25). ”Sillä Herra
Jumala on aurinko ja kilpi; Herra antaa
armon ja kunnian, ei hän kiellä hyvää
niiltä, jotka nuhteettomasti vaeltavat.
Herra Sebaot, autuas se ihminen, joka
sinuun turvaa!” (Ps. 84:12-13) Jesajan
kirjassa vakuutetaan 45:22: “Kääntykää
minun tyköni ja antakaa pelastaa it-
senne, te maan ääret kaikki, sillä minä
olen Jumala eikä toista ole.”
Mitkä Raamatun kohdat ovat voimassa
tänään? Haluan vastata lyhyesti: kaikki,
mutta armosta avattuna. Miksi? Koska
Raamattu on Jumalan sanaa. Johan-
neksen evankeliumin alussa sanotaan
seuraavaa: ”Alussa oli Sana, ja Sana oli
Jumalan tykönä, ja Sana oli Jumala.
Hän oli alussa Jumalan tykönä. Kaikki
on saanut syntynsä hänen kauttaan, ja
ilman häntä ei ole syntynyt mitään,
mikä syntynyt on. Hänessä oli elämä ja
elämä ihmisten valkeus.” Jeesus tuli ja
täytti pyhyyden vaatimuksen puoles-
tamme, ihminen ei vajavaisuudessaan
voi olla Jumalan edessä pyhä ja synni-
tön ilman Jeesusta. Siksi kaikkea tulee
tarkastella armosta käsin. Armo on
sitä, että Jumala on mahdollistanut ja
suunnitellut pelastuksen ihmiselle
ilman omaa ansiotamme. 



Jumalan sanan vastaanottaminen syn-
nyttää ihmisessä ”elämän” ja yhteyden
luojaansa. Synti on puolestaan sitä,
että Jumala ei saa olla ihmiselle Juma-
la. Uusi Testamentti on Vanhan Testa-
mentin ilmoituksen täyttymys, laki ei
ole kadonnut, mutta Jeesus täytti lain
puolestamme.

Jos haluat elää Jumalan yhteydessä,
otat Raamatun vakavasti elämässäsi.
Ihmisen tulee nöyrtyä Jumalan edessä,
ylpeytemme kehottaa päinvastaiseen. 
Jeesus kutsuu, joka tulee minun tyköni,
sitä minä en heitä ulos (Joh. 6:37).

     Evankelista Sakari Kalliomaa

la 7.6. USKO TAI ÄLÄ -evankelioimistapahtuma 
Toimintakeskus Kohtaamispaikassa 

Kouvolankatu 26, Kouvola

klo 14 koulutus ihmisten kutsumiseen 
klo 15 kutsujen jakaminen kadulla ja rukousta

klo 16 kahvi ja
Ilonkorjuun konsertti ja sana

Sakari Kalliomaa ja Kari Teikari
Musiikki: Mika Karola



Piirihallitus
esittäytyy

Eläkkeellä oleva perushoitaja ja
Kymenlaakson Kansanlähetys ry:n
piirihallituksen jäsen.

Milloin ja miten Jeesus kohtasi sinut?
Ollessani 13-vuotiaana Saaramaan
leirikeskuksessa. Voin sanoa tuolloin
kohdanneeni Jeesuksen henkilökoh-
taisesti. Kuitenkin vasta syksyllä olin
valmis vastaamaan Hänelle: “Tahdon
seurata Sinua.”
Mikä on sinun ensikosketuksesi
Kansanlähetykseen?
Kansanlähetykseen tutustuin 1960-
luvulla, kun ystävät tekivät Ryttylään
Kymenlaaksosta bussiretken. Alueen
kappelissa oli tilaisuus, jossa Eino
Honkanen saarnasi.
Miksi olet mukana Kansanlähetyksen
toiminnassa?
Lähetystyö on minulle erittäin tär-
keää. Sain siihen kosketuksen jo nuo-
rena käydessäni Myllykoskella lähe-

tyspiirissä, jota pitivät Eino ja Eeva
Pennanen. He olivat eläkkeellä olevia
entisiä Ambomaan lähettejä. Piirin
nimi oli bushmannipiiri.

Mikä on toiveesi Kymenlaakson
Kansanlähetyksen tulevaisuudesta?
Toiveeni ja rukoukseni on, että lähe-
tysinnostus kasvaisi ja Kansanlähetys
voisi yhä lähettää lähettejä maailmalle
kertomaan Jeesuksesta. Myös raa-
mattuopetusta pidän ensiarvoisen
tärkeänä nykyaikana. Kotimaantyön
toivoisin tavoittavan kaikenikäisiä ih-
misiä, mutta erityisesti nuoria, jotta
uusi sukupolvi valmistautuisi
ottamaan ja kantamaan vastuuta.

Rippikoulusta sain aikoinaan muisto-
lauseen, jonka haluan jakaa teille
rohkaisuksi: “Rangaistus oli hänen
päällään, että meillä rauha olisi, ja
hänen haavojensa kautta meidät on
parannettu.” (Jes 53:5)

Haluaisitko olla mukana Kansanlähetyksen työssä
sekä kotimaassa että maailmalla?

Liity Kymenlaakson Ev.-Lut.Kansanlähetys ry:n jäseneksi:
nettisivuillamme:

https://kykl.fi/tue-tyotamme/liity-jaseneksi/

Tai voit pyytää hakemuslomakkeen, yhdistyksen säännöt ja
Kansanlähetyksen oppiperustan sähköisenä tai paperisena:

kymenlaaksonkl@sekl.fi tai p. 041 318 8427.

Kuka
 ole

t?

Kuka olet Inkeri Perälä?
Kuva: Hanna Perälä

https://kykl.fi/tue-tyotamme/liity-jaseneksi/


Toiminta

Leif Nummelan luennot Kouvolan
Kohtaamispaikassa maaliskuussa
2025.

Paikkana Kouvolan Toimintakeskus Kohtaamispaikka (Kouvolankatu 26),
ellei toisin mainita.
Kesä:

su 8.6. klo 14 Usko tai älä tapahtuman ehtoollisjumalanpalvelus, Sakari
Kalliomaa, musiikki: Mika Karola (huom! KELLONAIKA!) KYKL
su 15.6. klo 16 Kohtaamisen messu: Salattu Jumala, liturgia ja saarna Timi
Korhonen (SRO, KKP)

Syksy:

su 31.8. klo 16 Kohtaamisen messu: Itsensä tutkiminen, saarna: Jukka Repo
(KYKL)
su 7.9. Kansanlähetyksen lähetyspyhä Kouvolan seurakunnassa:
    klo 10.00 messu Keskuskirkossa, saarna: Markus Aitamäki
    klo 11.30 Lähetystilaisuus srk-keskuksen Maria-salissa: Markus Aitamäki
su 14.9. klo 15 Raamattuopetus Santeri Marjokorpi
               klo 16 Kohtaamisen messu: Lähimmäinen, saarna: Santeri
              Marjokorpi (KYKL)
su 21.9. klo 16 Kohtaamisen messu: Kiitollisuus (KKP)
su 28.9. klo 16 Kohtaamisen messu: Jumalan huolenpito, saarna: Jarkko
Haapanen (KYKL)

Järjestäjät: KYKL = Kymenlaakson Ev.-Lut. Kansanlähetys, KKP = Kouvolan
Kohtaamispaikka, SRO = Suomen Raamattuopisto, SLEY = Suomen Luterilainen
Evankeliumiyhdistys

Yhtenäisyyden ja selkeyden vuoksi syksystä lähtien myös Kymenlaakson
Kansanlähetyksen messun nimi on Kohtaamisen messu. 
Kaikissa Kohtaamisen messuissa lapsille pyhäkoulu ja lopuksi kahvitarjoilu.
Syksyn ohjelma tarkentuu kesän aikana. 



Mikko ja Miia Lähi-Idässä
Perheemme tulee kokemaan muutok-
sen tulevan syksyn aikana. Miia odot-
taa kolmatta lastamme ja laskettu aika
on syyskuun lopulla. Raskaus on tähän
asti ollut suuri ilo sekä vanhemmille
että lapsille. Jo viime vuodesta alkaen
lapsemme ovat rukoilleet joka ilta, että
perheeseemme tulisi vauva. Lopulta
Jumala vastasi heidän rukouksiinsa.
Olemme pyytäneet myös teiltä esi-
rukouksia puolestamme etenkin viisu-
min puolesta. Tähän asiaan tuli ratkai-
su huhtikuun aikana. Tämänhetkinen
viisumimme umpeutuu heinäkuun lo-
pussa eikä tule jatkumaan. Näiden
kahden seikan tähden tulemme kesän
lopulla kotimaanjaksolle Suomeen lop-
puvuodeksi. Kunhan vauva on synty-
nyt ja asiat ovat uomissaan, tavoite on
palata taas Lähi-itään. Pyydämme siis
edelleen rukousta tulevien viisumipro-
sessien puolesta.

Sanna Suutari 
Tällä erää jään
Suomeen työsken-
telemään lähetyk-
sen parissa täältä 
käsin. Olen kiitolli-
nen siitä, että saan 
edelleen olla mukana viemässä ilosa-
nomaa yhä uusille ihmisille. Kyproksel-
la olin mahdollistamassa paikallisten
työntekijöiden esillä oloa SAT-7:n oh-
jelmissa, nyt puolestani teen parhaani
mukaan mahdolliseksi sen, että minul-
le uskotut Kansanlähetyksen työnteki-
jät ja työalueet voivat parhaalla mah-
dollisella tavalla tehdä omaa työtään
ihmisten tavoittamiseksi Jumalan sa-
nalla. Toivon, että vielä jonain päivänä
tulee aika palata työhön ulkomaille,
mutta juuri nyt koen, että paikkani on
olla täällä. Vaikka jäänkin nyt toistai-
seksi Suomeen, tarvitsen edelleen esi-
rukoiljoita ja taloudellista tukea.

Markus Aitamäki
Rukousaiheita:

Inkerin kirkon kris-
tinuskon peruskurssit 
vetävät paljon väkeä.
Rukoillaan kurssien
osallistujien ja vetäjien 
puolesta.

Matkat ovat usein fyysisesti ja
henkisesti raskaita jonottamisen ja
kuulustelujen vuoksi. Rukoillaan kaik-
kien Venäjällä lähetystyötä tekevien
puolesta

Kirsti Malmi
Olen kiitollinen kaikesta 
tuesta, jota olen saanut 
sekä esirukousten että
taloudellisen tuen 
muodossa työlleni. 
Osa Kansanlähetyksen lähetystyötä
tukevista seurakunnista on viime vuo-
sien aikana leikannut talousarviomää-
rärahoja järjestöltämme. Myös yleinen
hintatason nousu on johtanut siihen,
että lähetystyön kustannukset ovat
nousseet. Jotta voisin jatkaa lähetys-
työtäni Virossa pitkällä tähtäimellä,
tarvitsen lisää yksityishenkilöiden ta-
loudellista tukea. Pyydän Sinua rukoil-
len miettimään, voisitko olla mukana

Lähettimme maailmalla

Kuva: Liisa Rossi

len miettimään, voisitko olla mukana
työssäni lahjoittamalla työlleni Virossa
säännöllisesti kuukausittain?

Kuva Philippe Gueissaz

Kuva: Sanna Myllärinen



Kia ja Markus Syrjätie
Kuopuksemme Lukas syntyi runsaan
viikon ennen laskettua aikaa kevään
toistaiseksi lämpimimpänä viikkona.
Siskot ovat olleet ihastuksissaan vau-
vasta ja nyt lähes viikon iässä uuden-
lainen arki on alkanut hiljalleen asettua
uomiinsa. 

Hat-Koben kirkossa alkoi kuun alussa
lasten viikoittainen hiphop-tanssiryh-
mä, jota opettaa taitava työkaverimme
Joanna Rantamäki. Tanssijoita oli ensi
kokoontumisessa yhdeksän ja muuta-
ma kiinnostunut on ottanut yhteyttä.
Oli mukava huomata, että lähes koko
englannin leikkipiirimme tuli mukaan eli
kirkon kynnys on ainakin näiltä perheil-
tä selkeästi madaltunut.

Hat-Koben lastentoimintaan on vuo-
den sisällä löytänyt tiensä kolme per-
hettä Lydian kristillisestä päiväkodista.
He eivät ole uskovia, mutta Jumalan
Sanan vaikutuspiirissä. Viisi lasta on
täältä naapurustosta, ja heille Raama-
tun kertomukset ovat uusia.

Töissä valmistelemme strategiapro-
sessia tälle vuodelle. Edellinen strate-
gia on jo mennyt umpeen ja nyt olisi
aika luoda uutta suuntaa, jotta emme
vain ajelehdi jonnekin, vaan käytämme
meille uskotut resurssit viisaasti. Haas-
tava tehtävä nykyisessä tilanteessa,
jossa on paljon epävarmuutta sekä
maailmanpoliittisesti että kirkollisesti.
Tällaisessakin tilanteessa saamme on-
neksi tehdä matkaa turvautuen Juma-
lan hyvyyteen. Hänen tahtoaan seura-
ten ja johdatustaan etsien meillä ei ole
mitään hätää.

Lähetystyössä meillä on tällä hetkellä
erityisen laajasti ongelmia viisumeiden
kanssa. Ongelma koskee lähes koko
Lähi-itää ja on erityisen vaikea sekä
juutalaistyössä että turkkilaistyössä.
Viisumiongelmat vaikuttavat usein hy-
vin vahvasti ja haastavasti perheiden
elämään, ja ovat siksi raskaita. Rukoil-
laan yhdessä, että Jumala johdattaisi
näitä työntekijöitämme tahtomalleen
tielle tilanteessa, jossa nykyiset työyh-
teydet näyttävät ajautuvan umpiku-
jaan.

Kotimaantyössä tahdon jättää rukous-
aiheeksi piirijohtajavalinnat, jotka ovat
käynnissä. Piirijohtajan tehtävät ovat
koko liikkeemme työn kannalta keskei-
sen tärkeitä. Rukoillaan, että Jumala
johdattaa työhömme tahtomansa
henkilöt oikeaan aikaan oikeille pai-
koille.

Jos haluat saada 
lähettien uutiskirjeitä,

niin lähetä pyyntö
kymenlaaksonkl@sekl.fi 

tai soita 041 318 8427.
Kirjeet voi saada paperisena tai
sähköpostilla. Kirjeitä voi tilata

myös SEKL:n nettisivuilta
kansanlahetys.fi

(Voit klikata osoitetta
päästäksesi sivulle.)

Daniel
Nummela

Kuva: M
arkus Syrjätie
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https://kansanlahetys.fi/suuressa-mukana/lahetystyo/lahetystyontekijat/


Eli siis mitä nyt on, sitä on ollut jo en-
nenkin. Sama taistelu jatkuu edelleen
suuremmassa mittakaavassa. YK:n
jäsenvaltioista 75% on tunnustanut
Palestiinalaisvaltion. Valtion, jolla ei ole
maantieteellisiä rajoja, siinä toivossa,
että Israelin maa tulee jaettua. 

On mielenkiintoista seurata miten tä-
mä kaikki tulee päättymään. Taistelu
luvatusta maasta, Israelin valtion ole-
massaolosta on hengellinen. Israelilla
on peite silmillään ja uneliaisuuden
henki on heidän yllään (Room. 11:8).
Juuri siitä johtuen Israelin Jumala pitää
kansastaan huolen. Pakanakansoilla ei
ole (YK) yhtään sen kirkkaampi ajatuk-
sen juoksu suhteessa Israeliin. Israel
tulee olemaan yhä enemmän maail-
manpolitiikan polttopisteessä.

On hyvä seurata mitä Israelin maassa
tapahtuu Israelin lehdistä kuten Jeru-
salem Post, Times of Israel, Mako Israel
ja JNS.ORG uutiskanava. Näistä voi lu-
kea uutisia, joista ei Suomen lehdissä
kerrota.

1.Mooseksen kirja 21:10 
ja sanoi Aabrahamille: "Aja pois tuo
orjatar poikinensa, sillä ei tuon
orjattaren poika saa periä minun
poikani, Iisakin, kanssa".

Saarn. 3:15 Mitä nyt on, sitä on ollut jo
ennenkin; ja mitä vasta on oleva, sitä
on ollut jo ennenkin. Raamatun jae so-
pii erittäin hyvin Israelin nykytilantee-
seen. Aabrahamin päivistä alkaen on
taisteltu siitä lupauksesta, jonka Isra-
elin Jumala antoi Aabrahamille Sikemin
seudulla Mooren tammen juurella. 
1. Moos. 12:7 “Sinun jälkeläisillesi minä
annan tämän maan.” Ja 1. Moos. 3:3
“...ja sinussa tulevat siunatuiksi kaikki
maailman sukukunnat”.

Ensimmäinen, joka halusi puuttua luva-
tun maan perintöön oli Ismael. Saara ei
tästä pitänyt ja käski Aabrahamin kar-
kottaa Ismael, sillä perintö ei kuulunut
hänelle millään tavalla, eikä luvattu
maa ollut jaettavissa. Tuolloin ensim-
mäisen kerran Israelin historiassa tuli
kahden valtion ajatus esille, näin voita-
neen sanoa.

 Tällä palstalla pohtii 
“Mooseksen appi”



Toimintakeskus Kohtaamispaikka
Pikku-Annelin puodissa

myytävänä
kristillisiä kirjoja, kortteja ja adresseja

tilaisuuksien yhteydessä

Kouvolan Toimintakeskus Kohtaamispaikka
(Kouvolankatu 26)

Israel-illat klo 18.00
    18.9. Pentti Smeds ja Tikvah
    18.12. Samuli Virtanen & co. ja Tikvah

Kouvolan seurakunnassa Shalom-illat klo 18.00
    27.10. Sanna Erelä
    24.11. Osmo Harjula

Hepreapiiri 
    aloittaa 21.8. klo 14.00 kokoontuen n. joka toinen torstai.
    Seuraava kerta: 4.9. Piirissä käsitellään Johanneksen evankeliumia.

Shaar leivrit -piiri (uusi!)
    aloittaa 1.9. klo 18.00. Piirissä opetellaan nykyhepreaa (moderni
    heprea) alkeista alkaen. Lähdetään perusteista, opetellaan konsonantit
    ja vokaalit ja opetellaan lukemaan tekstiä. Lukemisen opiskelu aloite-
    taan lyhyistä sanoista ja lauseista. 

Syksyn toimintaa



Evankeliointitapahtuma Kouvolassa 7.-8.6. Että voisimme tavoittaa
uusia ihmisiä ja he voisivat löytää Jeesuksen.
Kymenlaakson Kansanlähetyksen toiminta koko Kymenlaaksossa.
Voimia ja viisautta piirihallitukselle, työntekijälle ja vastuunkantajille.
Yhdistyksemme talous, että selviäisimme edelleenkin sen haasteista.
Kohtaamispaikka-toimitilan taloyhtiö ja sen taloudellinen tilanne.
Taloyhtiön hallitukselle viisautta tehdä oikeita päätöksiä.
Yhteistyö alueemme seurakuntien kanssa.
Seurakuntien tuen jatkuminen Kansanlähetykselle koko Suomessa.
Evankeliumi voisi saavuttaa ne, jotka eivät Jeesusta vielä tunne niin
Kymenlaaksossa kuin koko Suomessa.
Israeliin ja Ukrainaan oikeudenmukaista rauhaa. Evankeliumin
leviämistä näissä maissa.
Piirimme lähetystyöntekijät, jotka tulevat kotimaanjaksolle ja heidän
kentälle paluunsa.
Kansanlähetyksen lähettien viisumiongelmat.

  Kiitos!
Uskolliset tukijat ja toimijat.
Sihteerin työsopimuksen jatkuminen vuoden loppuun.

Tilaan itselleni maksutta ilmestyvän
Yhdessä-lehden paperisena

Tilaan Yhdessä-lehden sähköpostiini

Perun Yhdessä-lehden tilaukseni

Haluan muuttaa paperisen lehden
tilaukseni sähköpostiini tulevaksi

Haluan muuttaa sähköpostiini 
tulevan Yhdessä-lehden paperiseksi

Rukoilemme yhdessä

__________________________________________________

Nimi ja osoite:

Sähköpostiosoite:

Palauta tämä kortti työntekijälle tai postitse: 
Kymenlaakson Kansanlähetys, Kouvolankatu 26 A, 45100 KOUVOLA
Voit tehdä tilauksen tai sen muutoksen myös sähköpostiin:
kymenlaaksonkl@sekl.fi

Henkilötiedot tallennetaan Suomen Ev.lut. Kansanlähetyksen, piirijärjestöjen, Uuden Tien ja Kansanlähetysopiston
yhteisrekisteriin. Tietoja käytetään tietosuoja-asetusten mukaisesti velvoitteiden hoitoon, toiminnasta tiedotta-
miseen, markkinointiin ja yhteydenpitoon. Yhteydenotot:  rekisteri@sekl.fi



Kymenlaakson Kansanlähetyksen
kautta voit olla suuressa mukana Ju-
malan valtakunnan työssä. Yksityis-
henkilöille helpoin tapa tukea työtä on
säännöllinen lahjoittaminen. Voit tehdä
verkkopankissasi kuukausittaisen lah-
joituksen ja kohdentaa lahjasi halua-

Ole Sinäkin suuressa mukana!

Kiitos tuestasi työllemme!

maasi työhön käyttämällä oikeaa viite-
numeroa. Tarkistathan, ettet käytä
vanhoja viitenumeroita! Nyt voit myös
antaa vapaaehtoisen maksun tästä
lehdestä kulujen kattamiseksi:
viite 3008.

          Jumala lahjasi siunatkoon!

Lähetystyön viitenumerot
20064  Markus Aitamäki, Venäjä
22208   Kirsti Malmi, Viro
24057   Sanna Suutari, Ryttylä
(ulkomaantyön aluekoordinaattori)
21542    Kia ja Markus Syrjätie, Japani
21584    Mikko ja Miia, Lähi-itä

Poliisihallituksen myöntämä toistaiseksi
voimassaoleva rahankeräyslupa
RA/2020/1393.

Pankkitili:
OP Kaakkois-Suomi
FI59 5750 0140 1569 03
OKOYFIHH

Kotimaantyön viitenumerot
98083  Piirin työ (yleinen)
98135   Vuokratuki (Kouvola)
22554   Daniel Nummela
              (Japani 7-8/2025) 
              Kansanlähetyksen lähetys-
              johtaja
3007    Kirja-/kortti- yms. maksut
3008    Yhdessä-lehden tuki




